
 

DECYZJA Nr 77/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 63/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z § 1 ust. 4 Uchwały 6/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2023/2024, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji Nr 63/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 

czerwca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 16 w brzmieniu: ,,16) prof. dr hab. Justyna Nowakowska – nauki biologiczne.”. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 R E K T O R  UKSW 

    ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


